# Beiheft

2

S 341

1333 März 15 [feria secunda proxima post dominicam, qua cantatur Letare].

[47]

Die münsterische Synode unter dem Vorſitz des Domdechanten Godfridi in Stellvertretung des Bischofs Ludowici presentibus eciam ibidem prelatis, clericis, militibus et laicis quam pluribus ecclesie nostre fidelibus beiheft, quod quicunque tenens ab aliqua ecclesia sive aliquo domino bona sub censu, que vulgariter pachtgut nuncupari possunt, bona ipsa sine consensu dicte ecclesie sive domini, cui census solvi consuevit, dimembraret seu divideret, partem bonorum huiusmodi vendendo vel alio modo distrahendo, dicta bona ad ecclesiam sive dominum, ad quam vel ad quem eorum proprietas pertineret, essent libere revoluta; et is, qui talia bona, sicut premittitur, dimembrasset sive divisisset, vendendo vel distrahendo, de iure dictis bonis carere deberet ipso facto nec amplius ex ipsis, qui sic ipsa bona emeret preter consensum predictorum, nichil sibi iuris ex ipsis bonis posset usurpare.

Der Dechant siegelt.

Kopie im Schwarzen Kopiar fol. 2. Desgl. Kopie 18. Jhdts. in Repert. Nr. 5, S. 19—21; desgl. in Repert. Nr. 403 S. 20/21.